
Sprawozdanie Burmistrza 

o pracy w okresie międzysesyjnym 

od 27.11.2025 r.  do 17.12.2025 r. 

 

30.11.2025 r. 

Odbył się koncert Stokrotkowo 2025. Koncert finałowy podczas którego wystąpili laureaci 

konkursu z całego województwa. Wydarzenie wypełniło salę Miejskiego Ośrodka Kultury                          

w Łazach. 

02.12.2025 r. 

Odbyła się wideokonferencja z Wojewodą Śląskim. Na spotkaniu omówiono kwestie 

wykorzystywania środków z Programu OLiOC. 

04.12.2025 r. 

Uczestniczyłem w posiedzeniu Powiatowego Centrum Zarządzania Kryzysowego oraz Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządku. Narada obejmowała podsumowanie stanu bezpieczeństwa 

publicznego na terenie naszego powiatu w bieżącym roku. 

Miał miejsce Stand – up Mariusza Kałamagi w Miejskim Ośrodku Kultury  

w Łazach. Podczas występu nie zabrakło śmiechu, niezapomnianych wrażeń,  

a także ciekawych spostrzeżeń na temat sztucznej inteligencji i nadchodzących zmian, 

jednocześnie zachęcając do pozytywnego spojrzenia na życie. 

05.12.2025 r. 

W Miejskim Ośrodku Kultury w Łazach odbyły się Eliminacje do Międzynarodowego 

Festiwalu Kolęd i Pastorałek w Będzinie. Do Finału Festiwalu zakwalifikował się:  Zespół 

folklorystyczny "JURA" z Miejskiego Ośrodka Kultury w Łazach. 

Mikołajkowy tor przeszkód powstał w Parku Wodnym Jura. Przez dwa dni dzieci mogły cieszyć 

się wyjątkową zabawą. 

06.12.2025 r. 

Odbyły się MotoMikołajki. Grupa Motocyklowa Lazy Riders przemierzyła wiele kilometrów 

po naszej gminie aby sprawić dzieciom radość. We współpracy z Wydziałem Rozwoju                               

i Komunikacji Społecznej przygotowali upominki dzięki czemu dzieci miały wiele radości                        

tego dnia. 

10.10.2025 r. 

O godz. 16.00 w Jednostce OSP Wiesiółka   odbyło się  Posiedzenie Zarządu Oddziału                 

Miejsko-Gminnego ZOSP RP w Łazach. Głównym tematem posiedzenia było omówienie 

bieżących spraw przeciwpożarowych. Omawiano również przygotowania do Zebrań 

Sprawozdawczo – Wyborczych Ochotniczych Straży Pożarnych jednostek Gminy Łazy, które 

odbywać się będą w 2026 roku. Przyjęto harmonogram  najważniejszych wydarzeń                                   

i uroczystości w 2026 roku oraz plan pracy zarządu na nadchodzący rok. 

 



12.12.2025 r. 

Odbył się wernisaż wystawy „Portret Kibica” Przemka Niciejewskiego - fotografa, który 

publikował w kilkudziesięciu magazynach na całym świecie. Wydał 3 albumy fotograficzne                 

o tematyce kibicowskiej. Wystawę można obejrzeć w galerii budynku KTS do dnia                                    

9 stycznia 2026. 

15.12.2025 r.  

Odbyło się Zgromadzeniu Ogólne Związku Gmin Jurajskiej, podczas którego przedstawiono 

projekt składek członkowskich na 2026 rok oraz omówiono projekt budżetu na 2026 rok. 

W Placówce Opiekuńczo-Wychowawczej „Pegaz” w Chruszczobrodzie odbyła się uroczysta 

wieczerza wigilijna. Jak co roku przy wspólnym stole zebrały się dzieci, personel placówki oraz 

wszyscy obecni goście. To wyjątkowy czas, gdzie przez moment można pobyć razem w ciepłej, 

przyjaznej atmosferze. 

Informacyjnie: 

W grudniu w placówkach oświatowych oraz Miejskim Ośrodku Kultury w Łazach odbywają 

się spotkania nawiązujące do Świąt Bożego Narodzenia podczas, których dzieci i młodzież                   

z dużym przejęciem i zaangażowaniem prezentują umiejętności recytatorskie i wokalne. 

Spotkania wypełnione są wspólnym kolędowaniem oraz serdecznym składaniem życzeń. 

Zarządzenia 

W okresie od 27.11.2025 r.  do 15.12.2025 r. wydałem  18 zarządzeń. Ich treść jest 

publikowana   na stronie Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Miejskiego w Łazach. 

 

 


